

● چهارشنبه، ۱۰ بهمن ۱۴۰۳
● شماره ۲۱۶۹۵

● ۲۸ رجب ۱۴۴۶
● ۲۹ ژانویه ۲۰۲۵

اذان ظهر:	۱۱:۴۵
غروب آفتاب:	۱۶:۵۵
اذان مغرب:	۱۷:۱۴
نیمه شب:	۲۳:۰۱
اذن صبح فردا:	۵:۰۷
طلوع آفتاب فردا:	۶:۲۴

مشهد

تهران

امیرمؤمنان، امام علی(ع) می فرمایند:

قَدْ رَجُلٌ عَلَى قَدَرٍ هَمَّتِهِ.

ارزش مرد، به اندازه همت اوست.

[نسخ البلاغه : حکمت ۴۷]

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرعامل و مدیر مسئول: حسین سعیدی
سرپرست: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، «بازرگانه شهید صادقی» (سازمان آب)
کدپستی: ۹۱۸۵۹۹۵۷۱
تلفن: ۳۷۰۰۰۹۹۰۰
نمابرین: ۳۷۴۴۳۹۵
پنریش آگهی: ۳۷۰۱۰۵۱

روابطعمومی: ۰۹۱۱۱۰۳۷۰۰۵۱
پستmark: ۲۰۰۰۹۹۹
نمابرچاپخانه: ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابرآگهیها: ۳۷۶۱۲۰۳۵
تلفن امورمشترکین: ۳۷۰۰۹۹۷۷
دفتر تهران: خیابان نوابشیرازی، خیابان نظامی گنجوی کوچه ناراد، پلاک ۲۳
تلفن وفاکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹
سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasanonlin.ir
چاپ:مشهد: شهرچاپ خراسان | **چاپ:تهران:** چاپخانه جام جم برتر برنا

رهبرانقلاب تاکید کردند که باید بدانیم پشت لبخندهای دیپلماسی، دشمنی ها و کینه های پنهانی و باطنی خبیث نهفته است

تیر کینه از کمان لبخندهای دیپلماسی

حضرت آیت ا... خامنه ای : مقاومت، جلوه‌ای از بعثت وزانودن رژیم صهیونیستی مقابل غزه و لبنان نتیجه آن است



گروه سیاسی - در سالروز بعثت پیامبر اسلام حضرت محمد مصطفی(ص)، رؤسای سه قوه و جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی وقشرهای مختلف مردم با حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی khamenei.ir رهبر انقلاب در این دیدار بعثت را جریان‌ی مستمر و همیشگی ومهم‌ترین درس آن برای جوامع بشری به‌ویژه مسلمانان را به کارگیری عقل وایمان به منظور ایجاد تحول فکری و ادراکی دانستند وتأکید کردند: در دوره کنونی، جریان مقاومت که از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد، جلوه‌ای از بعثت است که با به کارگیری عقل وایمان توانست ملت‌های مسلمان وحتی غیرمسلمانان را بیدار کند و به‌زانو درآمدن رژیم صهیونیستی در مقابل غزه ولبنان نتیجه همان مقاومت است.

بابر خرداری از عزت الهی، هیچ دشمنی قادر به اثرگذاری منفی نخواهد بود

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای باتیریک عیدمبعث به ملت ایران و امت اسلامی و همه آزادی‌خواهان و آزادگان جهان، تقارن این عید با ماه بهمن یعنی ماه پیروزی انقلاب اسلامی برخاسته از جریان بعثت را گرمی داشتند و گفتند: بعثت یکی از بزرگ‌ترین وبرترین رخدادهای تاریخ بشریت است چرا که با ایجاد تحول عظیم فکری و ادراکی، تحولی عظیم وبی‌نظیر در مردم آن دوره وادوار پس از آن ایجاد کرد. ایشان ابزار پیامبران برای ایجاد تحول در جوامع بشری را دو عنصر عقل وایمان خواندند و افزودند: پیامبران با بیدار کردن عقل وایمان موجود در درون انسان‌ها، به بشر برای یافتن راه رشدو صراط مستقیم کمک می‌کنند و علت تأکید مکرر قرآن بر تفکر، تعقل وتدبر همین مسئله است. رهبر انقلاب، ایمان ورکن اصلی آن یعنی توحید را اشاکله

انتقاد اژه‌ای از ظریف

رئیس دستگاه قضا : شایسته نیست در یک مجمع جهانی به گونه ای سخن بگوییم که گویی در کشور ما اختلاف وجود دارد

چند صباحی است اظهارات محمد جواد ظریف در داووس و گفت و گوی حاشیه سازش بافرید زکریا مجری مشهور بین المللی، نقل محافل سیاسی است. بخش هایی از اظهارات ظریف که به حوزه مسائل داخلی اشاره داشت و بیان گسست های سیاسی و عنوان آن در تریبونی جهانی با واکنش هایی همراه شد.

در همین راستا محسنی اژه‌ای، سخنگوی قوه قضایه طی سخنانی در بیست و پنجمین همایش دادستان های عمومی و انقلاب، نظامی وویژه روحانیت سراسر کشور با انتقاد از ادبیات برخی مسئولان گفت: «شایسته

فرا خبر

معاونی بدون اندیشه راهبردی!

سخنان اخیر ظریف در گفت و گو بافرید زکریا در سطح راهبردی دارای اشتباهات اساسی بود. در سطح استراتژیک نیز دچار یک خطای قدیمی بود که در گذشته دور برخی فواید را داشته اما قطعاً دیگر کار نمی‌کند و اثری ندارد. آقای ظریف و

دوستان اصلاح طلب ایشان همیشه سعی داشتند خود را در نقش پلیس خوب در میان مسئولان و سیاستوین ایرانی نشان دهند تا با این کار، غربیان را به کار کردن با خودشان سوق دهند. حال این که شاید این روش در مقابل البرادعی و غربیان در دهه هشتاد، یک سری نتایجی را برای کشور به ارمغان آورده اما سال هاست که دیگر لورفته و اثر چندانی ندارد. سخن گفتن از این که اگر

نیست فردی که کار گزار نظام است در یک مجمع بین المللی به نحوی سخن بگوید که جریان حق را تضعیف و دشمن را خوشحال و مشغوف کند. شایسته نیست در یک مجمع جهانی به گونه ای سخن بگوییم که گویی در کشور ما اختلاف وجود دارد؛ روا نیست در میان اجانب حرفی بزнім که القای دروغین دشمن مبنی بر ضعف کشور در اذهان تداعی شود!« و افزود: «اخلاق، رفتار و ادبیات ما چگونه است؟ گاهی اوقات به زعم خودمان در حال امر به معروف و نهی از منکر هستیم. اما با امور منکر دنبال امر به معروف هستیم. با ادبیات منکر نمی‌توان امر به معروف کرد. اخلاق اسلامی این است؟ این ادبیاتی است که رهبر انقلاب به آن تأکید می‌کند؟» اژه‌ای تأکید کرد: «باید بصیرت، خویشتر داری و ادبیات موثر داشته باشیم. در زمان امر به معروف باید بدانیم تاثیر گذار است و اگر حرف به نحوی و محتوایی زده شود که تاثیر ندارد به کنار، موجب

جهانی می‌برد تا بازی بر ملا شده پلیس خوب و بد را اجرا کند؛ اما احتمالاً متوجه نیست که طرف مقابل برداشتی متضاد با نظر او خواهد داشت. اما آثار این اظهارات اشتباه در داخل هم برای دولت بسیار سهمگین است. در حالی که در واقعیت، آقای پزشکبان با هیچ سطحی از پاسخ به جنایات و حملات رژیم مخالفت نکرده، آقای ظریف دقیقاً همان روایت سوپر انقلابیون را تقویت می‌کند که دولت جلوی پاسخ کشور به حملات را گرفته است. سخنان او در باره حجاب هم همین اثر را در داخل خواهد داشت. نگرش حقوقی – سیاسی به پرونده ایران و آمریکا را ترویج می‌کند و در برجام آزمون شکست خورده خود را پس داده است. تحلیل در ست در شرایطی که ترامپ به دنبال کنترل چین و افزایش شدید تولید داخلی با سرمایه خارجی است، باید مبتنی بر نگرش اقتصاد سیاسی باشد. دنیا با دهه‌های ۶۰ تا ۹۰ شمسی تفاوتی اساسی کرده و دیپلمات‌های صرفاً سیاسی نمی‌توانند از عهده حل مسائل پیچیده‌تر شده بین الملل بر بیایند. باید به دنبال نگرش‌های چند رشته‌ای بود.

ترغیب دشمن شود. نباید طوری صحبت کرد که جریان حق و متدینین تضعیف شوند. چرا باید در یک مجمع خارجی به گونه‌ای صحبت کنیم که گویی در کشور اختلاف نظر است؟ کار گزار و منتسب به نظام حرف‌هایی می‌زند که دشمن پسند است. « رئیس دستگاه قضا اگر چه به صراحت اسمی از محمد جواد ظریف نیاورد با این حال، به نظر می‌رسد سخنان رئیس قوه قضاییه واکنشی به اظهارات محمد جواد ظریف، معاون راهبردی رئیس جمهوری ایران در مجمع جهانی اقتصاد در داووس است که طی روزهای اخیر واکنش‌های تند و تیز بسیاری را در پی داشته است.

از کنش ایران و این که «مقاومت ناشی از اشغالگری» است و این جمله مهم که «باید مبارزه‌ای باشد تا شما از آن حمایت کنید»، ارزشمند و قابل توجه است. اشاره خوب او به رئیس جمهور رژیم صهیونیستی و این که او باید در لاهه حضور یابد و نه داووس هم یک رندی سیاسی جذاب و متناسب با سیاست‌های اصولی کشور بود. در مجموع باید به آقای ظریف تذکر داد که استفاده از روش‌های منسوخ، لورفته و بدون کارکرد را کنار بگذارند. همچنین تحلیلی که نگرش حقوقی – سیاسی به پرونده ایران و آمریکا را ترویج می‌کند و در برجام آزمون شکست خورده خود را پس داده است. تحلیل در ست در شرایطی که ترامپ به دنبال کنترل چین و افزایش شدید تولید داخلی با سرمایه خارجی است، باید مبتنی بر نگرش اقتصاد سیاسی باشد. دنیا با دهه‌های ۶۰ تا ۹۰ شمسی تفاوتی اساسی کرده و دیپلمات‌های صرفاً سیاسی نمی‌توانند از عهده حل مسائل پیچیده‌تر شده بین الملل بر بیایند. باید به دنبال نگرش‌های چند رشته‌ای بود.

چهره ها

واکنش عراقچی به اظهارات ترامپ درباره توافق با ایران

وزیر خارجه کشورمان در گفت‌وگو با اسکای نیوز در پاسخ به مجری درباره سخنان ترامپ در مورد این که گفته‌ا ره‌احل دیپلماتیک را ترجیح می‌دهد و توافق جدید با ایران خوب است، گفت: باتوجه به تجربه‌ای که درباره توافق اول (برجام) وجود دارد، چیزی بیش از این برای مجاب شدن تهران به منظور توافق جدید لازم است. اوضاع نسبت به قبل متفاوت و دشوارتر است و طرف‌های دیگر برای جلب اعتماد ما باید کارهای زیادی انجام دهند. عراقچی در پاسخ به پرسش درباره حمله احتمالی اسرائیل به تاسیسات هسته‌ای ایران با حمایت آمریکا گفت: ما روشن کرده‌ایم که هر گونه حمله به تاسیسات هسته‌ای ما با پاسخ فوری و قاطع مواجه خواهد شد.

امان فکر نمی‌کنم آن‌ها این کار احمقانه را انجام دهند.

دولت از تجمع کنندگان علیه ظریف شکایت می‌کند؟
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت گفت: لازم است، هر کسی که می‌خواهد نقدی درباره ظریف مطرح کند همه مصاحبه او را بشنود به هر حال وقتی شما قطعه‌ای از یک مصاحبه را می‌شنوید ممکن است تاثیر گذاری آن متفاوت باشد. من پیشنهاد می‌کنم همه کسانی که می‌خواهند ظریف را نقد کنند، همه مصاحبه او را بشنوند. دولت فعلاً برنامه‌ای برای این که بخواهد از کسانی که تجمع علیه ظریف را مدیریت کردند، شکایت کندوارد رضای شکایت بشود، ندارد؛ به جهت این که دولت، دولت وفاق است و ظریف جزو سرمایه‌های نظام است. برای برگزاری هر گونه تجمع افراد باید از وزارت کشور مجوز بگیرند و قاعداً وزارت کشور به عنوان نهاد تخصصی صادر کننده، باید پاسخگو باشد که تجمع اخیر علیه ظریف مجوز داشته است یا خیر.



WWW.KHORASANONLIN.IR

